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KUHLTECHNIK - 030101

KUHLVITRINE SLIM-FRAME
FUR GN TABLETTS

I Uber Produkt

03

Kahlvitrinen sorgen fiir hervorragende Bedingungen zur
Aufbewahrung von Lebensmitteln und hilft gleichzeitig,
Qualitatsiiberhdnge der Lebensmittel zu beseitigen. Die
Kihlvitrine ist zum Einsetzen in die ArbeitSchalldruc-
kpegelatte fes gelegt.

Der untere Teil bietet Platz far GN Tabletts
(325x530mm), die auf gleicher Héhe mit der Arbeit
Schalldruckpegelatte liegen. Sie kénnen eine Vitrine mit
einem, zwei oder drei hohenverstellbaren Borden wah-

I Technische Zeichnung
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I anschauliche Bilder

1 Bord 2 Borde 3 Borde

len. Nur der Bediener kann die Ware herausbeférdern,
weil die Tur nur auf der Seite des Bedieners ist. Glas auf
beiden Seiten der Vitrine ermdglicht eine perfekte Sicht
auf die ausgestellten Waren.

Die BH Vitrine kann man in Geschifte, Kantinen oder
Cafés benutzen, wo sogar Kunde die Produkte im
Inneren sehen kénnen. Hergestellt aus Edelstahlmate-
rial, daher leicht zu reinigen und garantiert eine lange
Lebensdauer. Sie kdnnen LED-Leuchten wahlen.
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| Spezifikationsliste

Bordenanzahl
AuBBenmal3:
Breite (x) [mm]
Tiefe (y) [mm]

Hohe (z) [mm]
(Uber der oberen Platte)

Einbaumaf:

Breite (x) x Tiefe (y) [mm]
Temperatur

Kéltemittel
Kiihlkapazitat bei (-10°C)
Stromspannung
Leistungsaufnahme
Stromaufnahme

Zentrale Kihlung

Leistungsaufnahme / Stromaufnahme

Standard

Isoliertes Glas

Schiebetliren mit Rollensystem
LED Licht 2700k, warm weil3
Preisschildhalter

Frontkippglas mit Stahldrahtseil
jedes Backerblech getrennt
Abtropftasse

Kompressorverkleidung

Zubehor
Soft-close Tire

Elektrische Abtropftasse

JLufteinfluss und Luftabfluss nebeneinander

,U System"

Aggregatverkleidung zu ,U System"

zusatzlicher Thermometer
RAL Farbe

E-Ventil

Dixell

1x

521

2GN
2x

750
705

711

737 x 689

0,64kW

0,85kW
4,7A

3GN
3x 1x 2x

1075
705

901 521 711

1062 x 689
+3°C ~ +8°C
R290
0,9kwW

3x

901

1, N, PE ~ 230V, 50Hz

1kW
5,6A

~0,08kW / ~2A

Bestellnummer
VPT1-030101-5001
VPT1-030101-5002
VPT1-030101-5003
VPT1-030101-5004
VPT1-030101-5005
VPT1-030101-5006
VPT1-030101-5007
VPT1-030101-5008

Bestellnummer
VPT1-030101-5010
VPT1-030101-5011

VPT1-030101-5012

VPT1-030101-5013
VPT1-030101-5009

VPT1-030101-5015
VPT1-030101-5016
VPT1-030101-5017
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4GN
1x 2x 3x

1400
705

521 711 901

1387 x 689

1kW

1,1kW
5,8A

Preis
serienmaBig enthalten
serienmaBig enthalten
serienmaBig enthalten
serienmaf3ig enthalten
serienmafig enthalten
serienmafig enthalten
serienmaBig enthalten

serienmaf3ig enthalten

Preis
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I Kiihlvitrine Slim-frame, 1x Bord

Mit Aggregat

Modell

Kuhlvitrine Slim-frame 2GN,
1x Bord, Fliigeltir

Kuhlvitrine Slim-frame 3GN,
1x Bord, Schiebetiiren

Kahlvitrine Slim-frame 4GN,
1x Bord, Schiebetiiren

Bestellnummer

V1-030101-0190

V1-030101-0191

V1-030101-0192

I Kiihlvitrine Slim-frame, 2x Borde

Mit Aggregat

Modell

Kuhlvitrine Slim-frame 2GN,
2x Borde, Flugelttr

Kuhlvitrine Slim-frame 3GN,
2x Borde, Schiebettiren

Kihlvitrine Slim-frame 4GN,
2x Borde, Schiebettiren

Bestellnummer

V1-030101-0196

V1-030101-0197

V1-030101-0198

I Kiihlvitrine Slim-frame, 3x Borde

Mit Aggregat

Modell

Kahlvitrine Slim-frame 2GN,
3x Borde, Flugelttr

Kdhlvitrine Slim-frame 3GN,
3x Borde, Schiebettiren

Kahlvitrine Slim-frame 4GN,
3x Borde, Schiebetiiren

Bestellnummer

V1-030101-0202

V1-030101-0203

V1-030101-0204

Preis

Preis

Preis

Zentrale Kiithlung

Modell

Kdhlvitrine Slim-frame 2GN,
1x Bord, Flugelttr

Kihlvitrine Slim-frame 3GN,
1x Bord, Schiebetiiren

Kihlvitrine Slim-frame 4GN,
1x Bord, Schiebetiiren

Zentrale Kiihlung

Modell

Kuhlvitrine Slim-frame 2GN,
2x Borde, Flugelttr

Kdhlvitrine Slim-frame 3GN,
2x Borde, Schiebetiiren

Kdhlvitrine Slim-frame 4GN,
2x Borde, Schiebetiiren

Zentrale Kiithlung

Modell

Kuhlvitrine Slim-frame 2GN,
3x Borde, Flugelttr

Kihlvitrine Slim-frame 3GN,
3x Borde, Schiebetiiren

Kahlvitrine Slim-frame 4GN,
3x Borde, Schiebetiiren
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Bestellnummer Preis

V1-030101-0193
V1-030101-0194

V1-030101-0195

Bestellnummer Preis

V1-030101-0199
V1-030101-0200

V1-030101-0201

Bestellnummer Preis

V1-030101-0205
V1-030101-0206

V1-030101-0207

*Die Verdunstungswanne ist nicht im Standardlieferumfang enthalten

und muss bei der Bestellung angegeben werden.
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